附件2

常州市新北绿色建筑实施项目备案表
	序号
	项目名称
	投资

来源
	总投资（万元）
	建筑

类型
	建设

类型
	建筑

面积

（万m2）
	栋数
	示范情况
	建设单位
	技术

支撑

单位
	设计

单位
	计划

实施

起止

时间
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	绿
色
建
筑
	可再生

能源建筑应用
	全装修

住宅
	既有建筑改造
	建筑能耗分项

计量
	示范技术增量投资
（万元）
	年节

能量

（吨标煤）
	
	
	
	
	

	1
	常州科技金融中心
	[1]
	10880
	[1]
	[1]
	13.25
	1
	[2]
	[2]
	—
	—
	[1]
	400
	2587
	常州金融科技孵化中心有限公司
	筑森
	筑森
	2015.1

～2018.10
	

	2
	常州工学院北部新城新校区项目一期（1）
	[1]
	134316
	[1]
	[1]
	30.8
	25
	[1]
	[1]
	—
	—
	[1]
	100
	6376
	常州工学院
	筑原
	筑原
	2014.9

～2017.10
	

	
	常州工学院北部新城新校区项目一期（2）
	[1]
	30584
	[1]
	[1]
	7
	4
	[2]
	[2]
	—
	—
	[1]
	500
	1884
	常州工学院
	筑原
	筑原
	2014.9

～2017.10
	

	
	常州工学院北部新城新校区二期
	[1]
	15000
	[1]
	[1]
	4.1
	5
	[2]
	[2]
	—
	—
	[1]
	200
	849
	常州工学院
	筑原
	筑原
	2016.6

～2017.10
	

	3
	新桥中学初中部分校项目一
	[1]
	5603
	[1]
	[1]
	1.3
	2
	[2]
	—
	—
	—
	[1]
	110
	269.1
	新北区社会事业局
	筑森
	汉亚
	2014.5

～2016.10
	

	
	新桥中学初中部分校项目二
	[1]
	8097
	[1]
	[1]
	2.1
	7
	[1]
	—
	—
	—
	[1]
	50
	372.6
	新北区社会事业局
	筑森
	汉亚
	2014.5

～2016.10
	

	4
	科研办公楼
	[1]
	约

11285.2
	[1]
	[1]
	6.2
	1
	[2]
	[1]
	—
	—
	[1]
	200
	1668
	常州市新科创科技发展有限公司
	待定
	华宇
	2017.1

～

2018.6
	

	5
	新龙国际商务城总部经济E2地块
	[2]
	25000
	[1]
	[1]
	5.9
	1
	[2]
	[2]
	—
	—
	[1]
	210
	1587.69
	常州新龙电子商务产业园发展有限公司
	筑森
	筑森
	2015.10

～2017.12
	

	6
	常州薛家中心小学（奥园分校）项目一
	[1]
	2921
	[1]
	[1]
	0.7
	1
	[1]
	—
	—
	—
	[1]
	38
	145
	薛家镇
	常规

赛德
	规划院
	2014.4

～

2016.9
	

	
	常州薛家中心小学（奥园分校）项目二
	[1]
	4252
	[1]
	[1]
	1.3
	2
	[2]
	[1]
	—
	—
	[1]
	66
	350
	薛家镇
	常规

赛德
	规划院
	2014.4

～

2016.9
	

	7
	区公共卫生服务中心
	[1]
	约5000
	[1]
	[1]
	1.2
	待定
	[2]
	[2]
	—
	—
	[1]
	300
	350
	社会事业局
	待定
	待定
	2016.8

～2017.12
	

	8
	常州锦湖大厦
	[2]
	13000
	[1]
	[1]
	2.3
	2
	[2]
	[2]
	—
	—
	[1]
	260
	619
	锦湖置业投资
	无锡

中粮
	筑森
	2014.5

～

2017.1
	

	9
	常州市新北区春江镇滨江中学一
	[1]
	12000
	[1]
	[1]
	2.1
	5
	[1]
	[1]
	—
	—
	[1]
	35
	435
	春江镇
	筑森
	晟唐合智
	2014.12

～2016.12
	

	
	常州市新北区春江镇滨江中学二
	[1]
	5000
	[1]
	[1]
	1
	1
	[2]
	[2]
	—
	—
	[1]
	15
	207
	春江镇
	筑森
	晟唐合智
	2014.12

～2016.12
	

	10
	新龙湖音乐公园商业水街一
	[1]
	1565
	[1]
	[1]
	0.3
	2
	[1]
	—
	—
	—
	[1]
	50
	62
	常州黑牡丹建设投资有限公司
	待定
	筑原
	2014.10

～

2016.6
	

	
	新龙湖音乐公园商业水街二
	[1]
	10151
	[1]
	[1]
	2.01
	5
	[2]
	[1]
	—
	—
	[1]
	90
	414
	常州黑牡丹建设投资有限公司
	待定
	筑原
	2014.10

～

2016.6
	

	11
	常州朗诗·绿郡花园二期商业
	[2]
	9200
	[1]
	[1]
	5.6
	1
	[1]
	[3]
	—
	—
	[1]
	120
	1159
	常州朗润置业有限公司
	朗诗

建筑
	朗诗规划
	2015.8

～

2018.9
	

	12
	新桥高级中学二
	[1]
	约9739
	[1]
	[1]
	2.1
	2
	[2]
	[1]
	—
	—
	[1]
	90
	435
	新北区社会事业局
	佑华
	华源
	2015.12

～2017.12
	

	13
	中科院科技转化楼、再生医学实验楼、干细胞库、遗传研究中心
	[1]
	9600
	[1]
	[1]
	4.92
	
	[2]
	[3]
	—
	—
	[1]
	180
	1019
	常州中科院遗传资源研发中心（南方）
	市规划设计院
	市规划设计院
	2017.01

～2018.12
	

	14
	绿色建筑展示中心
	[1]
	约2000
	[1]
	[1]
	0.3
	1
	[3]
	[2]
	—
	—
	[1]
	300
	105
	待定
	待定
	待定
	2017.12

～

2020.3
	

	15
	中央艺术公园
	[1]
	约5000
	[1]
	[1]
	0.053
	1
	[3]
	[2]
	—
	—
	[1]
	150
	11
	常州黑牡丹建设投资有限公司
	筑森
	筑森
	2016.1

～

2017.6
	

	16
	XL-140104
	[1]
	约30000
	[1]
	[1]
	21.3
	待定
	[2]
	—
	—
	—
	[1]
	1200
	3600
	待定
	待定
	待定
	2017.12

～2020.12
	

	公建合计
	—
	360193
	—
	—
	115.83
	
	
	90.1
	
	
	
	4664
	24503
	—
	—
	—
	—
	

	17
	常州朗诗·绿郡花园一期
	[2]
	122346
	[2]
	[1]
	11.7
	8
	[3]
	[3]
	[1]
	—
	—
	2506
	630
	朗润置业
	朗诗

建筑
	朗诗规划
	2014.5

～

2016.2
	全装修100%

	
	常州朗诗·绿郡花园二期住宅
	[2]
	45100
	[2]
	[1]
	7.5
	4
	[1]
	—
	—
	—
	—
	28
	311
	朗润置业
	朗诗

建筑
	朗诗规划
	2015.12

～2017.12
	

	18
	XL-130602
	[2]
	约30000
	[2]
	[1]
	48.1
	待定
	[2]
	[1]
	[1]
	—
	—
	800.00
	2472
	待定
	待定
	待定
	2017.12

～2020.10
	全装修100%

	商品房合计
	—
	197446
	
	
	67.3
	
	
	59.8
	
	
	
	3334
	3412
	—
	—
	—
	—
	

	19
	百馨西苑四期住宅
	[1]
	40800
	[3]
	[1]
	47.1
	21
	[1]
	—
	—
	—
	—
	80
	1950
	常州黑牡丹置业有限公司
	市规划设计院
	筑森
	2014.6

～2016.12
	

	20
	百馨西苑五期住宅项目一
	[1]
	81000
	[3]
	[1]
	12.1
	8
	[1]
	[1]
	[1]
	—
	—
	30
	501
	待定
	市规划设计院
	筑森
	2017.12

～2020.10
	全装修100%

	
	百馨西苑五期住宅项目二
	[1]
	118180
	[3]
	[1]
	18.3
	12
	[2]
	[1]
	[1]
	—
	—
	50
	758
	待定
	市规划设计院
	筑森
	2017.12

～2020.10
	全装修100%

	21
	新景花苑四期
	[1]
	约48000
	[3]
	[1]
	14
	11
	[1]
	[1]
	[1]
	—
	—
	200
	629
	常州黑牡丹置业有限公司
	筑森
	筑森
	2015.8

～2017.12
	全装修100%

	22
	小河花苑
	[1]
	38400
	[3]
	[1]
	12
	待定
	[1]
	[1]
	[1]
	—
	—
	150
	856
	孟河镇政府
	市规划设计院
	待定
	2017.9

～

2020.1
	全装修100%

	23
	河东安置区
	[1]
	约20000
	[3]
	[1]
	9.6
	6
	[1]
	[1]
	[1]
	—
	—
	150
	397
	常州黑牡丹置业有限公司
	市规划

设计院
	待定
	2015.8

～2017.12
	全装修100%

	24
	富民景园四期
	[1]
	29885
	[3]
	[1]
	9.04
	
	[1]
	—
	—
	—
	—
	150
	374
	孟河镇政府
	市规划

设计院
	市规划设计院
	2017.1

～2018.12
	

	保障房合计
	—
	376265
	
	
	122.1
	
	
	66
	
	
	
	810
	5465
	—
	—
	—
	—
	

	总  计
	—
	933904
	
	
	305.3
	
	
	215.93
	
	
	
	8148
	33381
	—
	—
	—
	—
	全装修比例达66.4%


填写说明：（在对应空格内填序号即可，没有的则填“—”）
1．投资来源：[1]政府投资；[2]社会投资
2．总投资：单位万元，保留到整数位
3．建筑类型：[1]公共建筑；[2]居住建筑（商品房）；[3]居住建筑（保障性住房）
4．建设类型：[1]新建建筑；[2]改造建筑
5．建筑面积：单位万平方米，保留一位小数
6．绿色建筑：[1]一星级；[2]二星级；[3]三星级
7．可再生能源建筑应用：[1]太阳能光热；[2]太阳能光电；[3]土壤源热泵；[4]地表水源热泵；[5]江水、海水源热泵；[6]污水源热泵。同时应用多种技术的，用“+”连接
8．全装修住宅：[1]全装修交付。部分全装修交付的项目，在备注中说明全装修交付的面积
9．既有建筑改造：[1]既有建筑改造项目
10．建筑能耗分项计量：[1]建筑能耗分项计量项目
11．示范技术增量投资：单位万元，保留到整数位
12．年节能量：单位吨标煤，保留到整数位
13．计划实施起止时间：如2013.05～2016.09
